｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立空中大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：空大公字第1132300490號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(2024年空大公行系研討會徵稿說明、論文摘要表、研討會徵稿海報)(862
27_113B600559_1_16144225730.odt、86227_113B600559_2_16144225730.pdf、8
6227_113B600559_3_16144225730.pdf)

本校訂於113年12月13日（星期五）舉辦「公共服務創新
論壇：AI時代下的永續淨零治理」學術研討會，敬請惠予
公告，並鼓勵貴校師生踴躍賜稿，請查照。

主辦單位：本校公共行政學系。

研討會地點： 本校校本部（ 新北市蘆洲區中正路1 7 2
號） 。
投稿子題：

AI時代的公共數位治理。
AI時代的永續淨零治理。

時程如下：

摘要徵稿截止日：2024.10.16。
審查結果通知：2024.10.25。
論文全文截止日：2024.11.25。
研討會：2024.12.13。

檢附「公共服務創新論壇：AI時代下的永續淨零治理」學
術研討會投稿表件及徵稿海報。

正本：公私立大專院校、本校各單位

地址：新北市蘆洲區中正路172號
承辦人：公共行政學系 王淳平
電話：02-22829355#7451
傳真：02-22897898
電子信箱：chp211@mail.nou.edu.tw

發文日期： 中華民國113年9月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

四、

(一)
(二)
(三)
(四)

五、

第1頁，共2頁

研究發展處 113/09/16

1130014117

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/16
15:20:04

第2頁，共2頁

研究發展處 113/09/16

1130014117